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4C Strategies utser VD för att leda expansionen mot 
offentlig och privat sektor i Nordamerika
4C Strategies är glada att kunna meddela utnämningen av Mikael Grape som verkställande direktör 
(VD) med ansvar för att leda expansionen mot offentlig och privat sektor i Nordamerika. 4C 
Strategies har sedan 2016 haft ett bolag i USA med enskilt fokus på försvarssektorn.

Mikael Grape har arbetat på 4C Strategies sedan 2012, och kom till bolaget från svenska försvaret. 
Efter ett antal olika tjänster inom affärsutveckling utsågs han till VD för 4C Nordic år 2019. På den 
posten ledde han bolagets tillväxt och nordiska expansion och styrde även bolaget genom pandemin.

– Efter att ha lett 4C Nordic i fyra år tycker jag att det ska bli mycket spännande att ta itu med den här 
nya utmaningen. Vi har en stark verksamhet inom försvarssegmentet i USA, och genom etableringen 
av det här nya bolaget vill jag bygga upp vårt varumärke och vår marknadsandel i de offentliga och 
privata sektorerna. Vi har en fantastisk grund att bygga på från vår befintliga kundbas i USA, inklusive 
Fortune 500-företag, men även genom många av våra europeiska kunder - från centralbanker till 
globala företag som Shell, som kommer kunna skapa ingångar på den amerikanska marknaden säger 
Mikael Grape.

Verksamheten i det nyetablerade bolaget i Nordamerika kommer att ha fokus på försäljningen av 4C:
s mjukvara Exonaut – som nyligen bland annat listades som en heltäckande leverantör av lösningar i 

 – och mjukvarurelaterade tjänster hänförliga till de Gartners 2023 BCM Vendor Identification Toolkit
privata och offentliga sektorerna.

– Mikael är precis rätt person för en så viktig roll i vår organisations framtid. Han har en passion för 
affärsutveckling och har visat prov på ett lysande ledarskap under de senaste fyra åren, då han 
levererat en signifikant tillväxt. Jag ser fram emot att han ska ta sig an den här utmaningen och 
leverera goda resultat i Nordamerika, säger Magnus Bergqvist, Koncern-VD för 4C Strategies.
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Om 4C Strategies

4C Strategies är en ledande global leverantör av lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och 
övning för kunder inom försvarssektorn, offentlig sektor och privat sektor. 4C Strategies erbjuder 
integrerade lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning genom sin mjukvaruplattform 
Exonaut, samt mjukvarurelaterade tjänster och expertrådgivning. Exonaut uppfyller de tuffaste kraven 
på säkerhet och dataintegritet och plattformen är ackrediterad av NATO. Från sina kontor i Norden, 
Storbritannien, USA och Australien stödjer 4C Strategies fler än 150 kunder, däribland några av 
världens mest högprofilerade offentliga organisationer, globala företag och ett flertal NATO-allierade 
försvarsmakter. 4C Strategies grundades i Sverige år 2000 och huvudkontoret ligger i Stockholm. 4C 
Strategies aktie handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market, under kortnamnet ”4C”.
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